O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(47) Prática de

Ensino, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(47) Prática de Ensino

Nome Inscrição Nota

Cleonice Aparecida Raphael da Silva 5.442994

Cristiane Batistioli Vendrame 5.142406

Dayane de Freitas Colombo Rosa 7.063039

Debora Francischini Boian 3.912287

Denise Miyabe da Silva 3.051921

Eduardo Oliveira Sanches 7.802058

Giselma Cecilia Serconek 7.372898

Raquel dos Santos Quadros 7.802882

Rubiana Brasilio Santa Bárbara 9.502325

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Regina de Jesus Chicarelle

Prof. Rosangela Trabuco Malvestio da Silva ________________________________

Prof. Dr. Marta Chaves ________________________________

07/02/2020 08.45.04 Página 1 de 1